INDICAÇÃO: Nº 007/2018.

Excelentíssimo senhor

WALTERCIR ERNZEN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA

Senhor Presidente.

               O Vereador que a presente subscreve, vem através deste mui
respeitosamente, indicar, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa
Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a viabilidade de que seja recuperada e cascalhada  as estradas que
da acesso as propriedades dos Senhores Janir Piantkosiki e Nadir Gilioli.

 Justificativa:  É uma reivindicação dos proprietários em virtude das
estradas estarem em péssimas condições de trafego.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento:

Sulina, em 16 de abril de 2018.

_________________________________

Amilton de Araújo

Vereador